LARO QUE RECEBI A PRESTACAO DE SERVICO DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

= TERMING DA PRESTAGAQC - DATA/HORA CT< 08
2 DOCUMENTO 345
{7s ASSINATURA | CARIMBO INICIO DA PRESTAGAO - DATAHORA SERIE ¢
s
Y ; DACTE-OS Outros Servigos MODAL
&S Documento Auxiliar do Conhecimento 01-Rodoviario
de Transporte Eletrnico
| EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA MOD | SERIE NUMERO FL DATA E HORA EMISSAO |INSC. SUF DEST
| AVENIDA CORONEL JOVE SOARES 67 1 345 n 10/12/2019 16:23:32
| NOGUEIRA. 830

FIDENTES - 32 260-470 -

ez | R OO

[ 1861892050040

TIPO DO SERVICO CHAVE DE ACESSO
s el 3119 1202 6072 4200 0173 6700 1000 0003 4510 0000 3453
| rsulta de dutentic nal naconal do CT-e no site da Sefaz Autorizadora

w cte fazencs gov bf

CFOP - NATUREZA DA PRESTACA!
o Y PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5357 - Prestagdo de servico de transporte a

131190377353567
ndo contribuinte
NICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULG DESTING
CONTAGEM - MG ITABIRA - MG
ADOR DO SERVICO CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS MUNICIPIO CONTAGEM JE MG CEP 32223050
© R FRANCISCO RODRIGUES PEREIRA.361 - INDUSTRIAL
CPF 01.047.138/000109 INSCRICAQ ESTADUAL ISENTO PAIS Brasil FONE (31)3363-5237
MACOES DA PRESTACAD DO SERVICC
SJUANTIDADE DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
EXCURSAQ

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAC DO SERVICO

Nome ak Nome vaior VALOR DO SERVIGO 2.850.00
VALOR A RECEBER 2.850.00
INFORMAGOES RELATIVAS AQ IMPOSTO
SITUAGAC TRIBUTARIA BASE DE CALCULO Al VALOR ICMS % RED BC ICMS 1CMS ST
Simples Nacional 0.00 0.00
NSS PiS COFINS " csiL

DBSERVAGOES

-28/06/19-B. SAPUCAIAS

-28/08/19-PRAGA DA LIBERDADE T % 1
-12/09/19-ITABIRA - B 0
-04/10/13-ASCOBOM X [ {J
-01/11/19-BAIRRO INDUSTRIAL At =
= ——y
DADQS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO v !

MO DE AUTORIZACAC DE N* DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPICPF
FRETAMENTC 00000
00000

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO

ATESTO QL= O SERVICO FCI

ADD TUTU WMATERIAL
w10 19
W Ol lp6z0-O
o2l
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MINISTERIO DA FAZENCA
ml da Receita Faderal do Brasil
G | da Fazenda

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EXPRESSO INDUSTRIAL LTOA
CNPJ: 02,607.242/0001-73

Ressalvado o direito de a2 Fazsn:z Nacional cobrar e inscrever Qquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive aci™a icentificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

um2 Secretana ca Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos 'nrmias rt 151 ¢a Lei n® 5172, de 25 ce outubro de 1966 -
Cédigo Tributdric Naciona (CTN) cu objelc de cecisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins ¢e or ficagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndc vencidos: e

1. constam débitos administrados

2. ndo constam inscrigbes em 0\ 2 Atva da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 20€ 3o CTN. este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certid@o ¢ valida para o estateiccrmentc matnz e suas filiais & no casc de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pubiicos i stragdo direta a ele vinculados Refere-se 2 situagao do
sujeito passivo no ambito da RFS & o °urNeaowrdusmuwnWmuwms
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo unico @0 2 11 da Lein® 3.212 de 24 de julho de 1991

A aceitagdo desta certiddo esta concicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intemnet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <htre www pafn.gov.br>

Certiddo emitida gratuitamente cor Lz & Portana Cenjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 01:27:12 do dia 25/09/271& « hora ¢ data de Braslia>.

Valida até 23/03/2020.

Cédigo de controle da certicéo: €305 75
Qualguer rasura ou emenda invaiicara a5
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CAIXA

Certificado de Regularidade do FGTS - « «F

Inscrigdo: 02.607.242/0001-73
Razdo Social: EXPRESSO INDUSTRIAL L7
Enderego: AV CORONEL JOVE SO, SUEIRA 830 B | INCONFIDENTES / CONTAGEM / MG / 32260-470

A Caixa Econdémica Federal, no uso ga -t~ io que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maic de
1990, certifica que, nesta data, a empresa acimz /dentificada encontra-se em situagdc regular perante o Fundo
de Garantia do Tempo de Servico - FGTS

O presente Certificado ndo servira de o

Jntra cobranga de quaisquer débitos referentes 2 contribuigdes
e/ou encargos devidos, decorrentes das oL 0oLl

s com o FGTS.

Validade:15/11/201S 2 14/12/201%

Certificagdo Namero: 201911151756452- 3558
Informacdo obtida em 06/12/2018 12 5¢ °°

A utilizagdo deste Certificade para os fins orev ctos em Lei esta condicionada 2 verificagdo de autenticidade no
site da Caixa: www.caixa.gov.br .




Validade: 02/06/20

Nome: EXPRESSO INDUS

Certiddo n°: 19131
Expedigao: 06/12/2

2

N OO

de sua expedigédoc.
Certifica-se g

02.607.242/0001-73, NAO COW
Trabalhistas.
Certiddo emitida com 1
Trabalho, acrescentad
na Resolugdoc Administrar
Trabalho, de 24 de ag»

Os dados constantes desta

Tribunais do Trabalhc = e

anteriores a data da =u:
No caso de pessca juridl

a todos os seus estan=.- ar

A aceitacgdo desta cert: 1ac
autenticidade no portal
Internet (http://www.:
Certiddo emitida gratui-

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Bance Nacional de Deve
necessarios a identif :
inadimplentes perante = a2
estabelecidas em sen 2
acordos judiciais

recolhimentos previdenc

emclumentos ou a recolhiment
de execugdc de acordcs
Trabalho ou Comissdo o=

rar

02.607.242/0001-73
dias, contados da data

EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
STA oo Bancc Nacional de Devedores

642-A da Consclidagdo das Leis dec
de 7 de julhc de 2011, e
do Tribunal Supericr do

& 2011.
Certidi3o sd@oc de responsabilidade dos
stdo atualizados até 2 (deis) dias

atesta a empresa em relacédo
ou filiais.

ndiciona-se & verificagdo de sua
unal Superior do Trabalho na

as

O
(= B0}
jal

abalhistas constam os dados

pesscas naturais e juridicas
Trabalho quanto as obrigagdes

‘ia transitada em julgadec ou em
inclusive no concernente aos
s a honorarios, a custas, a

cs determinados em lei; ou decorrentes
i rante o Ministério Pablicoc do

o

1
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L J SECRETARIA OE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM
06/12/2018

| CERTIDAC DE DEBITOS

—a )
RTIDAO VALIDA ATE |
05/03/2020

|NOME/NOME EMPRESARIAL. ExF

J‘rgscmdo ESTADUAL: 186185205

SITUACAC: Atve

| LOGRADOURO: AVENIDA CORO

IS NOGUEIRA [NUMERG: 830

:CONPLEMENYO. vs CEP. 32260470

{DISTRITO/POVOADO

UF: MG 1
{
l“llhlldo o direito de 2 Faxcoo Est g € inscrever Quaisg diviﬂﬁ‘ de i
responsabdilidade do :u;nno pass 1tima .nenaﬁuaa que vierem a ser apuradas, € cert do

| que:

. Ndo constam débitcs rela s 0% 2dministrecos pela Frrends Publica Estadual e/ou
Mvoadl Geral do Estado.

vLNomadl i o para lavrats
, .Wﬂawa&z&' ‘"." >

es
Pagamento / Desoneragao do I

inventaric ou de arroiamenta,
a de bens na unido cnlvn e d« ewrn bl

nte terd vatidade smmylnhadl da Cnrddle d-
S evista 10 artigo 35 40 Decrets 43 981) 2008

3% secriturs plbiice ou registra de formal de partiiha, J:
d

Certidio valida para todos m astapuecimentos de empresa, aourc&rﬂu aébitos tributdrios do
sujeito passivc em Fase Adm nscritos em Civida Ath

e o e
H IDENTIFICACAD v

utenticidade desta ce:
Fazenda de Minas Gerais e .«

o de
.‘mun de dnbu s trllu rios =>

b
icar ;onmtm!ox

(
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MUNIVIFIU UE CUNTAGEM / MG
Secretaria Municipal de - 2zenda
Secretaria Municipal Ac v 2 da Receta

. Pr ri nda Municipal
W a,» Procurado a da Fazenc icipal

CERTIDAQ NEG ATIVA DE DERITOS MUNICIPAIS

Nome: EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA

CPFICNPJ n®:  02.607.242/0501-73

Ressalvado ¢ direilr izenda Municipal de cobrar @ inscrever dividas de
responsabilidade do sujeio possvo acma dentificado que vierem a ser apuradas e
certificado que na&as constan sigloitc 1 seu nome relativas a triputos aoministrados

peia Secretaria Municipal A 2

wte & a inscrigdes em Divida Ativa juntc a
Procuradoria da Fazenda Mur

Aaceitagao desta certidao ¢ Jiconada s venficacao de sua autentic dade na Intemat
no endereco: hitp://receita co ng.gov t
Dados deemiss3odacertic. -

Numerodacertidao....... 5

Data de emissao

Datage validade S 2020
Controle de autenticidade: 2.1 71282211124

Observagdes

1. Aquitacac de tributos : nensalmerte e deciarados na Declaracdo Anual de Simples
Nacional (DASN) & no Prograna =:aclo Dacumento de Arrecadacde do Simples Nacional
APGDAS-D) pelos contribuinies el ies Nacional devera ser comprovaca mediante
apresentacac da Cerlidao Cur < sativa de Dewilos relatives s Tributos Federars @ 3 Divida Aliva
Jda Umao |

2 Aguiacac do iTBlnus ransmMissao oneinsa de bens imaveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada atr spresentscan da Certdao sspecifica para comprovagao ca
Quitacac do imposto-

Certidao emitida gratuitaments 2° nternat no endteraco hitp /freceta contagem.mg.gov.br

Atencao: qualquer rasura o - ndainvalidara este documento.




EXPMRSSso

iNdustrial

AO

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS.
RUA FRANCISCO RODRIGUES PEREIRA,361 INDUSTRIAL
CNPJ:01.047.138/0001-09

Conforme sclicitado segue o orgamento com as seguintes caracteristicas abaixo

Dia: 28/06/19

Saida: da Escola

Horario da saida:07 00 ns
Destino: B SAPUCAIAS
Horario de retorno: 11 30 hs

VALOR DO SERVIGO: RS 400,00
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO'A VISTA
Desde ja agradecemos pela cotagao e nos colocamos a disposi¢ao

Contagem, 10 de Dezembro de 2019

Atenciosamente
) /
lpf\,"",' r.{.“, -
) S 5 44" (AU 2D
Thiago de Paiva
Expresso Industrial >

Avenida Cel. Jove Soares Nogueira. 830 - B. Inconfidentes — Contagem — MG
Cep 32.260-470 - Telefone: 31-3361-5382

el




EXPM2sso

iNdustrial

AO

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS.
RUA FRANCISCO RODRIGUES PEREIRA,361 INDUSTRIAL
CNPJ:01.047.138/0001-09

rme solicitado segue ¢ orgamento com as seguintes caracteristicas abaixo

Dia: 28/08/19

Saida: da Escola

Horario da saida:07 00 hs
Destino: PRACA DA LIBERDADE
Horario de retorno: 11 00 hs

VALOR DO SERVICO' RS 400 00
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO A VISTA
Desde ja agradecemos pela cotagao e nos colocamos a disposi¢ao

Contagem, 10 de Dezembro de 2019

Atenciosamente =1

/’ZZ” 0/ N

THiago de Paiva
Expresso Industrial

Avenida Cel. Jove Soares Nogueira, 830 - B. Inconfidentes — Contagem - MG
Cep.' 32.260-470 - Telefone: 31-3361-5382




EXDF@S‘STD\
INdustrial

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS.
RUA FRANCISCO RODRIGUES PEREIRA,361 INDUSTRIAL
CNPJ:01.047.138/0001-09

Conforme solicitado segue ¢ orcamento Com as seguintes caracteristicas abaixo

Dia: 12/09/19

Saida: da Escola

Horario da saida:07 00 hs
Destino: ITABIRA

Horario de retorno: 16 00 nhs

VALOR DO SERVICO: R$ 1300.00
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO A VISTA
Desde ja agradecemos pela cotagao e nos colocamos a disposi¢ao

Contagem.10 de Dezembro de 2019

Atenciosamente

=1 1
( 7Y |4 - p ,/(/\(, S
91 fladac (o o
Thiago de Paiva )
xpresso Industrial

n

Avenida Cel. Jove Soares Nogueira. 830 - B Inconfidentes — Contagem — MG
Cep.. 32.260-470 - Telefone: 31-3361-5382



EXPrRsso

iNdustrial

AO

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS.
RUA FRANCISCO RODRIGUES PEREIRA,361 INDUSTRIAL
CNPJ:01.047.138/0001-09

Conforme solicitado segue o orgamento com as seguintes caracteristicas abaixo

Dia: 04/10/19

Saida: da Escola

Horario da saida:13 00 hs
Destino: ASBOBOM
Horario de retorno: 16 30 ns

VALOR DO SERVIGO: R$ 400,00
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO A VISTA
Desde ja agradecemos pela cotaga@o e nos colocamos a disposi¢ao

Contagem 10 de Dezembro de 2019

Atenciosamente )
Al wn / \ i N 4

8 A% / - IN i
"r M Un ) ({u\){b'ww'
Thiagq/ de Paiva > )

Expregso Industrial

Avenida Cel Jove Soares Nogueira, 830 - B Inconfidentes — Contagem - MG
Cep. 32.260-470 - Telefone. 31-3361-5382




EXPrEsso

INdustrial

CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS.
RUA FRANCISCO RODRIGUES PEREIRA,361 INDUSTRIAL
CNPJ:01.047.138/0001-09

Conforme solicitade segue o orcamento com as seguintes caracteristicas abaixo

Dia: 01/11/19

Saida: da Escola

Horario da saida:13 00 ns
Destino: BAIRRO INDUSTRIAL
Horario de retorno: 15 30 hs

VALOR DO SERVICO: R$ 350,00
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO A VISTA
Desde ja agradecemos pela cotagao e nos colocamos a disposi¢ao

Contagem, 10 de Dezembro de 2019

A:enu?sameme /\
MU w00 quss

| Thiago de Paiva U
Expresso Industrial

Avenida Cel. Jove Soares Nogueira, 830 — B. Inconfidentes — Contagem — MG
Cep.: 32.260-470 - Telefone: 31-3361-5382




EL SHADAI ("

e » 4 \: 000495 |
Rua José Gomes Pinheiro, 18 - Bairro Industrial - Contagem
Telefax: (31) 3361-7402
Propde a Empresa
| DATAPREVISTA HORA PREVISTA
9 : ) ) 2 3
| g Data; 00 Hora de saida: RN Data e hora do retomo: ./ £/ /
o
wi 2
& | Destino:_L S ¢
o
7] :
g Local de partida:
e 0 |
Tipo de carro: Valor R$ O.¢ Sinal R$ = Restante R$ _ 7 C |
I ]
w | Nome:_'1 ‘ (X > A LV ) Identidade:; ‘
3 = /-
EEnderet;o:'; S D Cela Ut ¥ L ALY '
PRS- 3 e, |
S | Telefones p/contato:_ 2 2 = 0 - / CPF/CNPJ: U7 M 3 (AL t
Responsavel: Fone:
AUTORIZACAO (CLIENTE)
- Autorizo (amos) a El SHADAI, a fazer reserva na Empresa Transportadora, assumindo a responsabilidade pelo pagamento
e conservagdo do VEICULO.
- Fica estipulado uma multa de 30% sobre o valor do frete, caso qualquer das partes ndo cumpra o combinado. |
- Confirmagédo do especial mediante um sinal na data marcada de 30% sobre o valor do frete. f
O motorista devera receber o restante no ato da saida.
Assinatura: X .hllj'«" A RS__° 7 51

VY ¥



EL SHADAI |~

Rua José Gomes Pinheiro, 18 - Bairro Industrial - Contagem \: 000456
Telefax: (31) 3361-7402
Propbe a Empresa
% i DATAPREVISTA HORA PREVISTA
Data:.2' ) /C i 4l Hora de saida: 2 CA Data e horado retomo: -/ & | 1.0 | [ 7

Destino:__ 7 Q) € 2 (Y« @ v

Local de partida:___{ ¢ GOk

DADOS DO SERVIGO

Tipo de carro: Valor RS _ <. Sinal R$ = Restante R$_&5( E

g Nome: Lcu (i £, 8HG Pown  AaleCy A 6y 20 T0) Identidade;
E— Enderego: ) s o IO das Qals (0o C L At
S | Telefones p/ contato: = 7. < = 5 / CPFICNPJ; L /L 7 7/ 34 0
Responsavel: Fone:
AUTORIZAGAO (CLIENTE)

- Autorizo (amos) a El SHADAI, a fazer reserva na Empresa Transportadora, assumindo a responsabilidade pelo pagamento
e conservagéo do VEICULO.

- Fica estipulado uma multa de 30% sobre o valor do frete, caso qualquer das partes ndo cumpra o combinado.
- Confirmagéo do especial mediante um sinal na data marcada de 30% sobre o valor do frete.

O motorista devera receber o restante no ato da saida.

- Fliee) Rs_

=




CONTRATO DE FRETAMENTO |
| EL SHADAI |
{ i ) ) N> 000495
| Rua José Gomes Pinheiro, 18 - Bairro Industrial - Contagem
| Telefax: (31) 3361-7402 I
Propde a Empresa
| DATAPREVISTA HORAPREVISTA |
o ; p ~
|| Data:_/L J J . Hora de saida: Data e hora do retomo: vl / 1‘
| & 34— i
| & | Destino:__ > L€ 1
o
w
| © | Local de partida;_C 1
g |

Tipo de carro; Valor R$ (X Sinal R$ RestanteR$ __ /5Ci0 <. ) |
w | Nome:.. ® ¢ ] (D A { Identidade: 1
g 2 |
= . " v, y { { o
é Enderego: 28 e |
S | Telefones p/ contato: = ¢, - / CPF/CNPJ:_(_/ I 2¥ / ‘
| |
| ‘ .
| Responsavel: Fone: J
AUTORIZAGAO (CLIENTE)
- Autorizo (amos) a El SHADAI, a fazer reserva na Empresa Transportadora, assumindo a responsabilidade pelo pagamento
e conservagéo do VEICULO.

- Fica estipulado uma multa de 30% sobre o valor do frete, caso qualquer das partes ndo cumpra o combinado.
- Confirmagéo do especial mediante um sinal na data marcada de 30% sobre o valor do frete.

O motorista devera receber o restante no ato da saida.
i 1
Assinatura: ’ ’{ A

TA

RS__ /9K

0%/



EL SHADAI |~

Rua José Gomes Pinheiro, 18 - Bairro Industrial - Contagem \: 000497
) Telefax: (31) 3361-7402 |
' Propbe a Empresa
: DATA PREVISTA HORA PREVISTA k
o , 7
S| Data: LY /| /L | Hora de saida:_/ = :© \ Data e hora do retomno: (7SO (e I0 |
P |E
) = ‘ Destino . (
o
B g! Local de partida: (. ( ,
P |° l =7 : e & <7 |
Tipo de carro; ValorR$ __~7 1 Sinal R$ = Restante R$ _7 J
»
[ |
| |
: w ,‘ Nome: L) ! (1 A 7C7 Identidade: '
Z| ’ 5 1) / s |
=) E‘Endereqo't C L 1 4 _o¢! i A Lo ‘
- .
» § 1‘ Telefones p/ contato: - 5007 / CPFICNPS2 0% /1 24 /0 - C
| |
: | Responsavel: Fone: J
- AUTORIZAGAO (CLIENTE)
- - Autorizo (amos) a El SHADAI, a fazer reserva na Empresa Transportadora, assumindo a responsabilidade pelo pagamento
= e conservagao do VEICULO.
- - Fica estipulado uma multa de 30% sobre o valor do frete, caso qualquer das partes ndo cumpra o combinado.
N - Confirmagdo do especial mediante um sinal na data marcada de 30% sobre o valor do frete.
= o devera receber o no ato da saida.
- Assinatura; 4 R$_ 2




EL SHADAI |~

Rua José Gomes Pinheiro, 18 - Bairro Industrial - Contagem N2000499
Telefax: (31) 3361-7402

Propde a Empresa

r
}
l
J

DATA PREVISTA HORA PREVISTA

Q / ¢ ) - . I 4 —~ -
E’ Data: O ¢ J 44 | { 7 Hora de saida: ;L Dataehoradoretomo: _ L / / ! 8l 4
w L .4 \ .
§ Destino;_C M | > 219 NATLE (L { 0
w
O | Local de partida; 1.
3 : =

Tipo de carro: ValorR$ _70UC € C Sinal R$ RestanteR$ _7CC (/>
E Nome: (Yoo (Hatloq iz Y AL Sty it (TR Identidade:
E Endereoits - 1, Lo < O ¢ { Lo L lted
8 | Telefones pl contato: F 3£ < 5 J 7 I cericNpy: /09 7/ FEfatio

Responsavel: Fone:

AUTORIZAGAO (CLIENTE)

- Autorizo (amos) a El SHADAI, a fazer reserva na Empresa Transportadora, assumindo a responsabilidade pelo pagamento
e conservagdo do VEICULO.

- Fica estipulado uma multa de 30% sobre o valor do frete, caso qualquer das partes ndo cumpra o combinado.
| - Confirmag&o do especial mediante um sinal na data marcada de 30% sobre o valor do frete.

O motorista devera receber o restante no ato da saida.

i

Assinatura: DAY

RS (L




MRS TURISMO LTDA.

(KP):22.190.645/0001-00

ORCAMENTO.

PARA :
CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON
CNPJ:01.047.138/0001-09

Or¢amento do énibus.

Dia: 28/06/19

Saida: de Escola

Horario da saida:07:00 Hs

Destino:B. SAPUCAIAS
Horario de retorno: 11:30 Hs.

VALOR DO SERVICO: R$ 500,00-01 ONIBUS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:A COMBINAR

Desde jd agradecemos pela cotaggo

Contagem, 10 de dezembro de 20189.

Atenciosamente,

A

MRS TURISMO LTDA
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MRS TURISHO LTDA.

(XP):22.190.645/0001-00

ORCAMENTO.
PARA : ,
CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS
CNPJ:01.047.138/0001-09
Orgcamento do onibus.
Dia: 28/08/19
Saida: az £scola
Horario da saida:07:00 Hs

Destino:PRACA DA LIBERDADE
Horario de retorno: 11:00 Hs.

VALOR DO SERVICO: RS 500,00-01 ONIBUS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:/A COMBINAR

Desde ja agradecemos pela cotacdo

Contagem, 10 de dezembro de 20189.

Atengiosamente,

St

MRS TURISMO LTDA
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MRS TURISMO LTDA.

(XPJ:22.190.645/0001-00

ORCAMENTD.
PARA : )
CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS
CNPJ:01.047.138/0001-09

Orcamento do 6nibus.

- Dia: 12/09/19

Saida: da Fscola

Horario da saida:07:00 Hs
Destino:ITABIRA

Horario de retorno: 16:00 Hs.

VALOR DO SERVICO: RS 1.400,00-01 ONIBUS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:A COMBINAR

Desde ja agradecemos pela cotaggo .

Contagem, 10 de dezembro de 20189.

Atenciosamente,

X
|

s A X S
MRS TURISMO LTDA




MRS TURISMO LTDA.

(¥P):22.190.648/0001-00

ORCAMENTD.
PARA : )
CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS
CNPJ:01.047.138/0001-09
Or¢amento do Onibus.
Dja: 04/10/19
Saida: da Escola
Horario da saida:13:00 Hs

Destino:ASCOBOM
Horario de retorno: 16:30 Hs.

VALOR DO SERVICO: R$ 500,00-01 ONIBUS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:4 COMBINAR

Desde j& agradecemos pela cotagdo .

Contagem, 10 de dezembro de 20189.

| Atenciosamente,

\ { Bairro Da Varga
[ L ARAC | { CONTAGEM
\\ i e ) b

IMRS{TURISMO LTDA
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MRS TURISHO LTDA.

(NPJ:22.190.648/0001-00

ORCAMENTD.
PARA : i
CAIXA ESCOLAR VEREADOR JESU MILTON DOS SANTOS
CNPJ:01.047.138/0001-09
Or¢amento do nibus.
Dia: 01/11/19
Saida: da Escola
Horario da saida:13:00 Hs

Destino:B INDUSTRIAL
Horario de retorno: 15:30 Hs.

VALOR DO SERVICO: RS 480,00-01 ONIBUS

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:A COMBINAR

Desde jd agradecemos pela cotacdo .

Contagem, 10 de dezembro de 20189.

A(jéhciosamente, Rua
:i: } lgauu Darzy Vargas

‘ A . | CONTAGEM

L MG

\ MRS TURISMO\LTDA

\ A

\\
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